
 

 

Domov pro seniory Burešov, p.o. přijme do svého týmu kolegu/kolegyni na pozici  

Pečovatel/pečovatelka – úvazek 1 
Jedná se o smysluplnou a zodpovědnou práci, poskytovanou lidem velmi potřebným. S úctou a 

respektem přistupujeme jak k našim uživatelům, tak mezi sebou navzájem. Našim cílem je společně 

vytvářet domov, kde život nekončí, ale pokračuje. 

 

Druh práce: Pracovník v sociálních službách 

Místo výkonu práce: Domov pro seniory Burešov, p.o., Burešov 4884, 760 01 Zlín 

Náplň práce: ▪ Poskytování přímé obslužné péče uživatelům Domova se 

zvláštním režimem, podpora jejich soběstačnosti, 

poskytování pomoci při osobní hygieně, manipulace s 

pomůckami a prádlem, podávání jídla, udržování čistoty a 

hygieny osob. 

▪ Aktivizační činnosti s uživateli.  

▪ Spolupráce na individuálním plánování péče o klienta nebo 

přímé plánování péče. 

▪ Dodržování vnitřních předpisů s důrazem na důstojnost 
uživatelů a ochranu majetku zřizovatele. 

Pracovní poměr: ▪ Nepřetržitý provoz, 37,5 hod/týdně úvazek 1 

▪ Dvousměnný režim (12 hodin denně, 7.00 hod - 19.00 hod. 

denní směna, 19.00 hod - 7.00 hod noční směna) 

▪ Nástup ihned nebo dle dohody na dobu určitou. Při 

oboustranné spokojenosti prodloužení pracovní smlouvy na 

dobu neurčitou. 

Finanční ohodnocení: ▪ Zařazení do 4. platové třídy 12. stupně, 25 530,- Kč 

▪ Zvláštní příplatek 1880,- Kč 

▪ Příplatek za směnování 750,- Kč + další zákonné příplatky. 

▪ Po zkušební době a dle pracovního výkonu osobní příplatek.  

Požadavky pro vznik 

pracovního poměru: 

 

 

▪ Základní nebo střední odborné vzdělání s výučním listem. 

▪ Vztah k seniorům a zodpovědný přístup k práci. 

▪ Trestní bezúhonnost. 

▪ Výhodou akreditovaný kurz pracovníka přímé péče nebo 

zkušenost s domácí péčí. 

Nabízíme: 

 

▪ Práci v přátelském a dynamickém pracovním prostředí se 

zázemím ve stabilní a silné organizaci.  

▪ Samozřejmostí je zaškolení zkušenými kolegy, možnost 
vzdělávání. 

▪ Systém dalších benefitů (příspěvky z FKSP, odměny, 

dotované obědy, příspěvek na penzijní připojištění, péče o 

zdraví zaměstnanců, kulturní a sportovní akce aj.)  

▪ 5 týdnů dovolené 



 

 

 

Pro vlastní přijetí musí zájemce předložit: 

 originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 

 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 

Kontakt: 

Domov pro seniory Burešov, p.o. 

Burešov 4884, 760 01 Zlín                                   

Personální - Jitka Krajčová, mob.+420 603 471 563                                

nebo na e-mail : krajcova@dsburesov.cz 

 

Zveřejněno: 25. 10. 2022 

 

 

mailto:krajcova@dsburesov.cz

